АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 25.03.2019 № 1424

Об утверждении Перечня мест размещения

временных конструкций и площадок для

реализации рассады, саженцев,

плодоовощных культур, цветов и

сопутствующих товаров на территории

Одинцовского муниципального района

Московской области в 2019 году

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2009

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Классификатором видов

разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от

01.04.2014 № 540, постановлением Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области от 11.05.2017 № 2284 «Об

организации размещения торговых объектов для реализации

сельскохозяйственных культур и сопутствующих товаров на территории

Одинцовского муниципального района Московской области», в целях

поддержки членов крестьянского (фермерского) хозяйства и производителей

сельскохозяйственной продукции, удовлетворения покупательского спроса и

упорядочения торговли саженцами деревьев и кустарников, используемых в

сельском хозяйстве и иных сельскохозяйственных культур для получения

рассады и семян на территории Одинцовского муниципального района

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест размещения временных конструкций и

площадок для реализации рассады, саженцев, плодоовощных культур, цветов

и сопутствующих товаров на территории Одинцовского муниципального

района Московской области в 2019 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации Одинцовского муниципального района и разместить

на официальном сайте Администрации Одинцовского муниципального

района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

http://sergievposad.bezformata.ru/word/ob-obshih-printcipah-organizatcii-mestnogo-samoupravleniya-v-ro/16610/
http://sergievposad.bezformata.ru/word/ob-obshih-printcipah-organizatcii-mestnogo-samoupravleniya-v-ro/16610/

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального

района Московской области Кондрацкого П.В.

Исполняющий обязанности                 М.А. Пайсов

руководителя Администрации

Верно: начальник общего отдела           Е.П. Кочеткова

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Одинцовского муниципального

района Московской области

от  25.03.2019 №  1424

Перечень мест размещения временных конструкций и площадок

для реализации рассады, саженцев, плодоовощных культур, цветов

и сопутствующих товаров на территории Одинцовского

муниципального района Московской области в 2019 году

№

п/п

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Специализация объекта Месторасположение

торгового объекта

Период

размещения

Вид

собственности

Вид

разрешенного

использования

г.п. Кубинка

1 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

г. Кубинка,

Можайское ш., около

д. 194

01.04.2019-

01.11.2019
Государственная

неразграниченна

я

Не

установлено

2 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Крутицы, д. 2

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Размещение

садового

центра

с.п. Горское

3 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Большое Сареево,

около д. 5

01.04.2019-

01.11.2019
Государственная

неразграниченна

я

Не

установлено

4 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

п. Горки-2

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Размещение

объектов

розничной

торговли

с.п. Назарьевское

5 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Дарьино, около уч.

60

01.04.2019-

01.11.2019
Государственная

неразграниченна

я

Не

установлено

6 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Матвейково,

уч. 44

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Обслуживани

е магазина

7 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

в районе

д. Семенково

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Сельскохозяй

ственное

производство

8 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Семенково,

крестьянское

хозяйство «Питомник

декоративных

растений»

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Для ведения

крестьянского

хозяйства

с.п. Успенское

9 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

с. Успенское, в

районе

административного

здания МКХ № 1

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Строительство

торгово-

офисного

центра

с.п. Жаворонковское

10 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры, цветы и

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

с. Жаворонки,

Привокзальная

площадь, около д. 6/2

01.04.2019-

01.11.2019
Государственная

неразграниченна

я

Не

установлено

11 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

 Одинцовский р-н,

д. Осоргино

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Сельскохозяйс

твенное

использование

12 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

в районе д. Ликино

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Сельскохозяйс

твенное

использование

13 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Солманово,

около д. 50А

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Размещение

торгового

комплекса

14 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Солманово,  ГП-4

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Размещение

магазина

15 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры, цветы и

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

с. Юдино,

около д. 55Д

01.04.2019-

01.11.2019
Частная

Размещение

торгового

центра

с.п. Никольское

16 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

с. Пронское

01.04.2019-

01.11.2019
Государственная

неразграниченна

я

Не

установлено

17 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Новошихово

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Растениеводче

ского-

животноводч

еского

назначения

с.п. Ершовское

18 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры, цветы и

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

с. Саввинская

Слобода,

ул. Макарова,

около д. 66

01.04.2019-

01.11.2019
Государственная

неразграниченна

я

Не

установлено

19 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

с. Аксиньино

01.04.2019-

01.11.2019
Государственная

неразграниченная

Не

установлено

20 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

 Одинцовский р-н,

д. Кезьмино

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Сельскохозяйс

твенное

использовани

е

21 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Ивановка,

д. 46 А

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Размещение

магазина

22 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

с. Аксиньино,

уч. 82

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Размещение

объекта

торговли

23 Временная

конструкция и

площадка

Подрост деревьев и

кустарников, рассада,

саженцы, плодоовощные

культуры и цветы,

сопутствующие товары

Одинцовский р-н,

д. Грязь

01.04.2019-

01.11.2019
Частная Сельскохозяй

ственное

использование

               Начальник Управления

 потребительского рынка и услуг       Л.В. Савина